$$a = 8 \cdot 43; \quad b = 5 \cdot 17; \quad x = 21; \quad y = 2.$$

Hinc erit $ax = 3 \cdot 7 \cdot 8 \cdot 43$ et $by = 2 \cdot 5 \cdot 17$, qui factorem
 communem habent 2. Posito ergo

$$2 \cdot 3 \cdot 7 \cdot 43 = AB \text{ et } 5 \cdot 17 = AA - BB,$$

sumtoque $A = 43$ et $B = 42$ fiet $AA - BB = 5 \cdot 17$ uti requi-
 ritur, ex quo erit $\sqrt{aa \cdot xx + bb \cdot yy} = 2(43^2 + 42^2) = 7226$

quem numerum supra vocavimus z . Simili modo erit $ay = 16.43$ et $bx = 3.5.7.17$, atque hic habebimus

$$AB = 8.43 \text{ et } A^2 - B^2 = 3.5.7.17.$$

Sumto ergo $A = 43$ et $B = 8$ erit $A^2 - B^2 = 35.51$ quamobrem erit $\sqrt{aayy + bbxx} = 1913$, quem numerum supra indicavimus littera v ita ut v et z innotescunt. Ceterum quia in serie litterarum z et v inventa occurrunt valores $v = 0$ et $z = 0$ evidens est, omnes quatuor priores casus in illa involvi.

Evolutio solutionum,

ex casu $n = \frac{1}{4}$ oriundorum.

§. 27. Hoc ergo casu erit $v' = \frac{2z(2z+1)}{8z+1} - v$ manente $z' = 2v - z$. Pro hoc jam omnes quinque casus supra constitutos percurramus:

I.	II.	III.	IV.	V.
$v = 0$	$v = 0$	$v = \infty$	$z = 0$	$z = 0$
$z = 1$	$z = -1$	$z = -\frac{1}{8}$	$v = 1$	$v = -1$
$v = \frac{2}{3}$	$v = -\frac{2}{7}$	$v = \frac{21}{4}$	$z = 2$	$z = -2$
$z = \frac{1}{3}$	$z = +\frac{2}{7}$	$z = \frac{85}{8}$	$v = \frac{5}{17}$	$v = +\frac{1}{5}$
$v = -\frac{4}{11}$	$v = \frac{20}{51}$	$v = \frac{341}{32.45}$	$z = -\frac{28}{17}$	$z = \frac{12}{5}$
$z = -\frac{35}{55}$	$z = \frac{87}{7.51}$	$z = \frac{6969}{16.45}$	$v = -\frac{55}{69}$	$v = \frac{119}{101}$

evidens autem est, pro v valores inversos in praecedente casu comprehendi debere, quoniam permutatis litteris p et r loco n scribi debet $\frac{1}{n}$.

§. 28. Casum praecipuum quo $n = 1$, ideo hic non attingimus, quoniam in casu particulari tertio jam penitus est exhaustus. Ceterum, quia hoc casu $n = 1$ aequatio quadratica inter

16. 43. z inventa evadit $(1 + 2z)vv - z(2 + z)v + zz - 1 = 0$
 sive: $(1 - v)zz - 2v(1 - v)z + vv - 1 = 0$, quae aequatio
 cum divisorem habeat $v - 1$, evidens est, posito $v = 1$ valorem
 em erit respondentem z arbitrio nostro relinqui.

littera
 arum z
 omnes
 §. 29. Coronidis loco problema multo magis arduum hic
 jungamus, quod vix aggredi ausus fuissem, nisi praeter omnem
 expectationem solutio particularis tertia ejus solutionem suppe-
 ditasset.

Problema.

Invenire quatuor numeros quadratos, aa, bb, cc, dd , ejus in-
 dolis, ut productum ex binis quibusvis, una cum pro-
 ducto binorum reliquorum faciat quadratum, sive ut
 istae tres formulae evadant quadrata: